
 
 

Poznań, dnia 10 maja 2023 r. 

 

 

Postępowanie nr AN/ZP/25/23 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dotyczy postępowania pn. „Dostawa aparatury: system optycznego śledzenia, system 

budowania map, roboty mobilne z wyposażeniem, BSP”. 

 

Działając na podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

2021 poz. 1129 ze zm.) – dalej PZP) Zamawiający informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej 

oferty. 

 

PAKIET 1 

Najkorzystniejszą ofertą w ww. postępowaniu jest oferta złożona przez Wykonawcę: 

E4I sp. z o.o. 

Ul. Krasińskiego 29,  

40-019 Katowice 

 

Oferta ww. Wykonawcy przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów odnoszących się 

do przedmiotu zamówienia. Oferta odpowiada wymogom określonym w PZP oraz w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (SWZ). 

 

Punktacja oferty, przyznana zgodnie z kryteriami określonymi w Rozdziale 19 części I SWZ: 

 

L.p. Nazwa i adres firmy 

Cena  

PLN brutto 

(pkt) 

Okres 

gwarancji 

(pkt) 

Wyposażenie systemu 

służącego do samolokalizacji w 

dodatkowe znaczniki 

pozycjonowania o średnicy w 

przedziale 10-15mm z 

indywidualnymi bazami  

(pkt) 

 

 

Punkty razem 

1. 

E4I sp. z o.o. 
Ul. Krasińskiego 29,  

40-019 Katowice 
NIP: 8943180770 

1 877 287.50 

60 pkt 

24 miesiące 

0 pkt 

 

- system służący do 

samolokalizacji z 40 dodatkowymi 

znacznikami pozycjonowania o 

średnicy w przedziale 10-15mm z 

indywidualnymi bazami 

30 pkt 

 

 

 

 

90 pkt 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

PAKIET 2 

 

Najkorzystniejszą ofertą w ww. postępowaniu jest oferta złożona przez Wykonawcę: 

E4I sp. z o.o. 

Ul. Krasińskiego 29,  

40-019 Katowice 

 

Oferta ww. Wykonawcy przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów odnoszących się 

do przedmiotu zamówienia. Oferta odpowiada wymogom określonym w PZP oraz w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (SWZ). 

 

Punktacja oferty, przyznana zgodnie z kryteriami określonymi w Rozdziale 19 części I SWZ: 

 

L.p. Nazwa i adres firmy 

Cena  

PLN brutto 

(pkt) 

Okres 

gwarancji 

(pkt) 

 

Skanery 

laserowe - liczba 

wiązek lasera 

(pkt) 

 

 

Punkty razem 

1. 

E4I sp. z o.o. 
Ul. Krasińskiego 29,  

40-019 Katowice 
NIP: 8943180770 

1 158 660,00 

60 pkt 

24 miesiące 

0 pkt 

 

- skaner 

posiadający 128 

wiązki lasera 

30 pkt 

 

 

 

90 pkt 

 

 

 


